
 1

UCHWAŁA  NR XXXX/402/2006 
Rady Gminy Piekoszów 

z dnia 27 czerwca 2006 roku 
 
 
w sprawie utworzenia okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz liczb radnych 
wybieranych w każdym okręgu w wyborach do Rady Gminy w Piekoszowie  
 
 

Na podstawie art. 89 ust. 1 i 2, art. 90 i art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003 r. 
Nr 159, poz. 1547; zm.: Dz. U. z 2004 r. Nr25, poz. 219; Dz. U. z 2004 r. Nr 167, poz. 1760), 
art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) Rada Gminy w Piekoszowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Tworzy się poniżej przedstawione okręgi wyborcze, ich granice, numery oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym do Rady Gminy w Piekoszowie 
 
 

Nr okręgu 
wyborczego 

 

Granice okręgu 
 
 
 

Liczba radnych  
wybieranych 

w danym 
okręgu 

1.  Sołectwo – Brynica  1 
2.  Sołectwo – Jaworznia 2 
3.  Sołectwa – Łosienek, Łosień, Łubno 1 
4.  Sołectwa – Piekoszów, Podzamcze 3 
5.  Sołectwa – Zajączków, Wesoła  1 
6.  Sołectwo – Rykoszyn 1 
7.  Sołectwa – Gałęzice, Skałka 1 
8.  Sołectwa – Szczukowice, Górki Szczukowskie                                                                                        1 
9.  Sołectwo – Micigózd 1 
10.  Sołectwo – Wincentów 1 
11.  Sołectwa – Bławatków, Jeżynów, Lesica 1 
12.  Sołectwa – Janów, Łaziska 1 

 Ogółem radnych  15 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów. 
 

§ 3 
 

Traci moc zarządzenie  Nr 60/2002 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 30 lipca 2002 r. 
 

§ 4 
 

Uchwała podlega doręczeniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
Kielce I. 



 2

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

§ 6 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Piekoszowie. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


